Общество с ограниченной  ответственностью «Лингвистическая школа «Клевер»
ИНН 4217155871, КПП 421701001

ОКПО  16379473
Р/с  № 40702810800000006872     в ОАО АБ «Кузнецкбизнесбанк»

К/с 30101810600000000740      БИК  043209740
Адрес местонахождения:

654018, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр-т Кузнецкстроевский, д. 34а
Тел: 8 (3843)78-56-55; 8-904-995-56-55  Эл.почта: school_clever@mail.ru

______________________________________________________________________________

Приказ № ______ от 30.08.2019 г.

Об утверждении плана развития учреждения, календарного учебного графика,
учебного плана, учебного расписания, общеобразовательных программ

дополнительного образования на 2019-2020 учебный год.

 На основании решения Педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2019) и с
целью подготовки к учебному году,

приказываю:

1. Утвердить план развития учреждения ООО «Лингвистическая школа «Клевер» на
2019-2020 учебный год.

2. Утвердить календарный  учебный график на 2019-2020 учебный год.
3. Утвердить учебный план ООО «Лингвистическая школа «Клевер».
4. Утвердить учебное расписание, составленное в соответствии с учебным планом на

2019-2020 учебный год
5. Утвердить рабочие общеобразовательные программы дополнительного

образования, реализуемые в образовательном учреждении.
6. Разместить на официальном сайте образовательного учреждения информацию:

 об учебном плане на 2019-2020 учебный год;
 о календарном графике на 2019-2020 учебный год;
 о плане работы 2019-2020 учебный год;
 перечень реализуемых образовательных программ.

7. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:   Сиротенко О.Э.

С приказом ознакомлены:

Назарова О.А.

Лукашенко С.Н.

Ефремова К.Е.

Корнаухова И.А.

Глебова Ю.В.

Резниченко Е.В.

Сотникова А.Г.

Борминцева С.И.

mailto:school_clever@mail.ru